АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.06.2010 № 451
пгт Уни

О привлечении кредитных ресурсов
В соответствии с частью 7 статьи 103 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Устава муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, принятого решением Унинского районного Собрания депутатов от 28.06.2005 № 201 (с изменениями и дополнениями, внесенными решениями от 17.08.2005 № 211, от 06.02.2007 №84, от 28.07.2008 №208 и от 13.11.2009 №321), Положением о порядке осуществления муниципальных заимствований в муниципальном образовании «Унинский муниципальный район» Кировской области, утвержденным решением Унинской районной Думы от 21.05.2008 № 181, решением Унинской районной Думы «О бюджете муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области на 2010 год» от 10.12.2009 № 334 (в редакции решения от 21.06.2010 № 380), подпунктом 24.23 пункта 24 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Унинский муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Унинской районной Думы от 05.12.2008 №249 (с изменениями, внесенными решением Унинской районной Думы от 22.07.2009 №304), в целях покрытия временного кассового разрыва, возникшего при исполнении бюджета Унинского района, администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Муниципальному учреждению "Финансовое управление администрации Унинского района" (Бердова Т.Г.) заключить муниципальный контракт с единственным участником открытого аукциона на право заключения муниципального контракта на оказание финансовых услуг по предоставлению кредитных ресурсов для муниципальных нужд Унинского района № 10/ОА- 001222/ОМВ.

2. Ответственным лицом по заключению муниципального контракта на оказание услуг по предоставлению кредитных ресурсов назначить Бёрдову Татьяну Геннадьевну, начальника финансового управления администрации Унинского района.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.
И.о. главы администрации

Унинского района
А.П. Калинин